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006:ธ.กรุงไทย นายธเนศ  บวัแกว้ 6200.00 ค่าเบ้ียเล้ียงต.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายค าใส  รอบรู้ 1200.00 ค่าเบ้ียเล้ียงต.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายบวัพนัธ์  โกมล 1200.00 ค่าเบ้ียเล้ียงต.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายวิโรจน์  ศรีมนัตะ 1200.00 ค่าเบ้ียเล้ียงต.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายวิจิตร  เถาวโ์ท 1200.00 ค่าเบ้ียเล้ียงต.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายพิสมยั  พนัธุ์จนัทร์ 1200.00 ค่าเบ้ียเล้ียงต.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายพศัดา  ประดบัศรี 1200.00 ค่าเบ้ียเล้ียงต.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายนิยม  ทาทอง 1200.00 ค่าเบ้ียเล้ียงต.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นางวรัชยา  ศรีคราม 3500.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นางสาววราพร  โพธิสาร 4260.00 ค่าเบ้ียเล้ียงม.ค.63

006:ธ.กรุงไทย นางประดบั  ไชยหะนาม 3320.00 ค่าเบ้ียเล้ียงพ.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นายสมภพ  พลมณี 2320.00 ค่าเบ้ียเล้ียงพ.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นางฉตัรกมล  แสงนวล 2320.00 ค่าเบ้ียเล้ียงพ.ย.62

014:ธ.ไทยพาณิชย์ นายอธุร  สทุธมิติร 4707.50 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายชวน  ธีรวฒิุอุดม 4118.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายจ าเริญ  สุพงษ์ 2492.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายกิติ  ผาทอง 13920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายไพรัช  จนัทรเสนา 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายสมร  ใจทศัน์ 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายเสรี  มูลหลวง 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายวฒันะศกัด์ิ  พรหมกาล 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายมิตรชยั  อุทุมมา 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายอ านวย  มลีรัตน์ 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายรุ่งฤทธ์ิ  สุริยะบุตร 1920.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายฐิติวชัร  หม่ืนศรีเมือง 7800.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายไพรินทร์  โชคพิศาลทรัพย์ 14400.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายค าใส  รอบรู้ 2400.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายบวัพนัธ์  โกมล 2400.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายวิโรจน์  ศรีมนัตะ 2400.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62
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006:ธ.กรุงไทย นายอ าคา  ประกอบจนัท์ 2400.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายวิจิตร  เถาวโ์ท 2400.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายพิสมยั  พนัธุ์จนัทร์ 2400.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายพศัดา  ประดบัศรี 2400.00 ค่าเบ้ียเล้ียงธ.ค.62

006:ธ.กรุงไทย นายนิยม  ทาทอง 2400.00 ค่าเบ้ียเล้ียงม.ค.63

006:ธ.กรุงไทย นายวีระพงษ ์ ทองงอก 6010.00 ค่าเบ้ียเล้ียงม.ค.63

006:ธ.กรุงไทย นายวนัชยั  คงรอด 1120.00 ค่าเบ้ียเล้ียงพ.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นายธเนศ  บวัแกว้ 6200.00 ค่าเบ้ียเล้ียงพ.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นายค าใส  รอบรู้ 1200.00 ค่าเบ้ียเล้ียงพ.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นายบวัพนัธ์  โกมล 1200.00 ค่าเบ้ียเล้ียงพ.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นายวิโรจน์  ศรีมนัตะ 1200.00 ค่าเบ้ียเล้ียงพ.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นายวิจิตร  เถาวโ์ท 1200.00 ค่าเบ้ียเล้ียงพ.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นายพิสมยั  พนัธุ์จนัทร์ 1200.00 ค่าเบ้ียเล้ียงพ.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นายพศัดา  ประดบัศรี 1200.00 ค่าเบ้ียเล้ียงพ.ย.62

006:ธ.กรุงไทย นายนิยม  ทาทอง 1200.00 ค่าเบ้ียเล้ียงม.ค.63

006:ธ.กรุงไทย นายบญัชา  รุ่งรจนา 4600.00 ค่าเบ้ียเล้ียงม.ค.63

006:ธ.กรุงไทย นายบุญรักษ ์ ศิริเวช 3600.00 ค่าเบ้ียเล้ียงม.ค.63

006:ธ.กรุงไทย นายสุทธิชล  วิรัตน์ชยั 3600.00 ค่าเบ้ียเล้ียงม.ค.63

006:ธ.กรุงไทย นายไพโรจน์  ปากหวาน 3600.00 ค่าเบ้ียเล้ียงม.ค.63

006:ธ.กรุงไทย นายสมเกียรติ  เทียนมณี 3600.00 ค่าเบ้ียเล้ียงม.ค.63

006:ธ.กรุงไทย นายสหรัฐ  ภูเกษม 3600.00 ค่าเบ้ียเล้ียงม.ค.63

006:ธ.กรุงไทย นายถวิล  แผ่นงา 5440.00 เงินยมืฯก.พ.63

006:ธ.กรุงไทย นายวฒันะ  สารรัตน์ 137235.00 เงืนยมืฯก.พ.63

006:ธ.กรุงไทย นายวฒันะ  สารรัตน์ 600.00 ค่าเบ้ียเล้ียงม.ค.63

006:ธ.กรุงไทย นายวีระพงษ ์ ทองงอก 740.00 ค่าเบ้ียเล้ียงม.ค.63

006:ธ.กรุงไทย นายสุนทร  แสนทวีสุข 240.00 ค่าเบ้ียเล้ียงม.ค.63

006:ธ.กรุงไทย นายณรงค ์ บุญรมย์ 240.00 ค่าเบ้ียเล้ียงม.ค.63
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